ПРОТОКОЛ №31

заседания Президиума Ассоциации «Строители Омска»

Дата проведения:21 ноября 2017 г.

Место проведения: г.Омск, ул. Фрунзе, д. 1, корпус 3

Время начала: 15 ч. 00 мин.

Время окончания: 15 ч. 40 мин.

Заседание Президиума проводится в форме совместного присутствия.

Присутствовали члены Президиума:

Козубович Сергей Константинович

Егоркина Марина Анатольевна

Фрезоргер Евгений Анатольевич

 Бабич Татьяна Геннадьевна

Дмитрюк Вячеслав Викторович - независимый член Президиума

Гречухин Владимир Леонидович - независимый член Президиума

Кворум имеется (6 из 9 членов Президиума)

Приглашенные:
Козубович Ольга Борисовна - Генеральный директор Ассоциации «Строители Омска»

Анциферова Елена Николаевна - начальник отдела экспертного контроля Ассоциации

«Строители Омска (член контрольной комиссии Ассоциации «Строители Омска»)

Повестка дня:

1.Утверждение повестки дня заседания Президиума Ассоциации «Строители Омска».

Избрание председателя и секретаря заседания Президиума Ассоциации «Строители

Омска».

2. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации

«Строители Омска»

По первому вопросу повестки дня слушали Егоркину М.А., которая предложила

утвердить повестку дня и предложила на рассмотрение кандидатуры:

председательствующего на заседании Президиума – Козубовича Сергея Константиновича,

секретаря заседания Президиума - Анциферову Елену Николаевну - начальника отдела

экспертного контроля Ассоциации «Строители Омска».

Голосование: «ЗА» - 6, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Подсчет голосов провёл председательствующий на собрании.

Решение принято: избрать председательствующим на заседании Президиума –

Козубовича Сергея Константиновича, секретаря заседания Президиума – Анциферову

Елену Николаевну. Утвердить повестку дня.

Подсчёт голосов по последующим вопросам проводит секретарь заседания Президиума.

По второму вопросу повестки дня слушали Козубовича Сергея Константиновича,

который сообщил о поступлении в Ассоциацию «Строители Омска» заявления о

добровольном прекращении членства в Ассоциации «Строители Омска»  от:

2

№п/п Наименование ОГРН

  1.

ООО «Раздолбай-

Сервис-Омск»

1075501002092

Было предложено внести в реестр членов Ассоциации «Строители Омска» сведения о

прекращении членства в Ассоциации на основании поступившего в Ассоциацию 21

ноября 2017 года заявления о добровольном прекращении членства.

Голосование: «ЗА» -6, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято:

внести в реестр членов Ассоциации «Строители Омска» сведения о прекращении членства

в Ассоциации «Строители Омска»:

№п/п Наименование ОГРН

  1.

ООО «Раздолбай-

Сервис-Омск»

 1075501002092

Особых мнений не поступало.

Председательствующий                                                                                С.К. Козубович

Секретарь заседания Президиума                                                                Е.Н. Анциферова

	Козубович Сергей Константинович
	Дмитрюк Вячеслав Викторович - независимый член Президиума
	Гречухин Владимир Леонидович - независимый член Президиума